
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/25 � 39/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 29. září 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v  rámci OPPI

Název zakázky: »Dodávka 2 ks jednoúčelových výrobních zařízení – svařova-
cího přípravku  F6_476_414 a 415«

a) Údaje o společnosti (zadavateli):
Název zadavatele: EvoBus Bohemia s.r.o.
Sídlo: Na Hůrce 211/10, 161 00 Praha 6-Ruzyně
IČ: 25657704
DIČ: CZ25657704
Kontaktní osoba č. 1: Václav Valečka
e-mail: vaclav.valecka@daimler.com
tel./mob.: +420 379 822 164/+420 603 899 107
Kontaktní osoba č. 2: David Hovorka
e-mail: david.hovorka@daimler.com
tel./mob.: +420 379 822 160/+420 603 899 103

b) Místo, kde lze vyzvednout zadávací dokumentaci:
– K  EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

c) Předmět výběrového řízení:
– Předmětem výběrového řízení je dodávka 2 ks jednoúčelových výrobních za-

řízení – otočných svařovacích přípravků se stojany na brzděných otočných
kolečkách, k ručnímu svařování F6_476_414 pro ZB Träger oben NCR A 410
620 00 06 a F6_476_415 pro ZB Stirnwand NCR A 410 620 03 08 včetně vý-
roby, lakování, nakupovaných dílů, dopravy, instalace, zprovoznění, odladění
přípravku, náměrového protokolu z 3D měřidla, zaškolení obsluhy, prohlášení
o shodě a specifikace rizik, revizí.

d) Termín pro podání nabídek:
– od 29.9.2010 do 30.11.2010, 12.00 hod.

e) Adresa pro podání nabídek:
– K  EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

f) Další informace:
– Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží

ani veřejným příslibem.
– Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvede-

ných v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
– Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
– Uchazečům bude zpřístupněna zadávací dokumentace v pracovních dnech

od 9 do 11 hod. po předchozí dohodě s kontaktní osobou. Bude-li uchazeč
požadovat vydání zadávací dokumentace, bude mu tato vydána po doručení
písemné žádosti o její vydání a po podepsání dohody o utajení informací mezi
uchazečem a zadavatelem. Tato žádost se podává osobně v provozovně za-
davatele K EvoBusu 610, 345 62 Holýšov. V případě, že bude žádost podá-
vat osoba odlišná od osoby oprávněné jednat (v případě právnických osob dle
zápisu v OR), musí být k žádosti přiložena plná moc podepsaná uchazečem
(fyzická osoba) či osobou oprávněnou jednat za uchazeče (právnická osoba).
Všechny podpisy na plné moci musí být úředně ověřeny.

– Pro převzetí CAD dat musí uchazeč poskytnout svůj datový nosič s minimální
volnou kapacitou 8 GB.

g)  Požadavky na kvalifikační předpoklady uchazeče:
– V zadávací dokumentaci jsou uvedeny požadavky na kvalifikační předpokla-

dy uchazeče, a to:

Reference – uchazeč musí prokázat, že zrealizoval pro výrobce autobusů mini-
málně 20 zakázek na svařovací přípravky, z toho minimálně jednu zakázku
na svařovací přípravek dle předmětu výběrového řízení.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením a předložením se-
znamu zrealizovaných projektů.

Odborná kvalifikace – uchazeč musí disponovat všemi potřebnými oprávněními
k provádění činností za účelem řádné realizace předmětu výběrového řízení.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží aktuálním výpisem z obchodního rejstříku
nebo obdobné evidence (ne starším 3 měsíců) v originále či ověřené kopii.

3D měřidla s platnou kalibrací – uchazeč musí prokázat, že je vlastníkem 3D
měřidla s  platnou kalibrací.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením. Čestné prohlášení
nesmí být staršího data než 30 dní k  datu podání nabídky zadavateli.

Mobilní 3D měřidlo – uchazeč musí prokázat, že vlastní nebo je schopen zajistit
mobilní 3D měřidlo pro instalaci přípravku v provozovně zadavatele v Holýšově.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením. V čestném prohlá-
šení uchazeč uvede, zda mobilní 3D měřidlo vlastní či nikoli. V případě, že ucha-
zeč mobilní 3D měřidlo nevlastní, doloží uchazeč kromě čestného prohlášení
také podepsané potvrzení od subjektu, od kterého bude mobilní 3D měřidlo za-
jištěno (např. dohodu o pronájmu mobilního 3D měřidla) – v originále či úředně
ověřené kopii ne starší 3 měsíců. Čestné prohlášení nesmí být staršího data než
30 dní k  datu podání nabídky zadavateli.

Schopnost zpracovat data v CATII 5 – uchazeč musí prokázat, že je schopen
zpracovat data v  systému CATIA 5.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doložíčestným prohlášením. V čestném prohláše-
ní uchazeč uvede, jakým způsobem bude ošetřen převod dat do jiného formátu.

Čestné prohlášení nesmí být staršího data než 30 dní k datu podání nabídky za-
davateli.

Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude z účasti ve vý-
běrovém řízení vyloučen. Tuto skutečnost zadavatel uchazeči oznámí písemně
s uvedením důvodu vyloučení.

357533-39/10

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v  rámci OPPI

Název zakázky: »Dodávka jednoúčelového výrobního zařízení – svařovacího
přípravku EB_472-1502 pro díl Qt 7,8 zadního osového segmentu autobusu C1«

a) Údaje o společnosti (zadavateli):
Název zadavatele: EvoBus Bohemia s.r.o.
Sídlo: Na Hůrce 211/10, 161 00 Praha 6-Ruzyně
IČ: 25657704
DIČ: CZ25657704
Kontaktní osoba č. 1: Václav Valečka
e-mail: vaclav.valecka@daimler.com
tel./mob.: +420 379 822 164 / +420 603 899 107
Kontaktní osoba č. 2: Jiří Šizling
e-mail: jiri.sizling@daimler.com
tel./mob.: +420 379 822 160 / +420 733 627 611

b) Místo, kde lze vyzvednout zadávací dokumentaci:
– K  EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

c) Předmět výběrového řízení:
– Předmětem výběrového řízení je dodávka jednoúčelového výrobního zařízení

– elektricky otočného svařovacího přípravku na brzděných otočných koleč-
kách k ručnímu svařování EB_472-1502 pro Qt 7,8 zadního osového seg-
mentu autobusu díly A 628 610 55 21, 56 21, 57 21, 58 21, 65 21, 67 21
včetně návrhu ke schválení v .3dxml, konstrukce .stp, .3dxml, .iges, .dxf, .tif,
výroby, lakování, dopravy, instalace, zprovoznění, odladění přípravku, námě-
rového protokolu, zaškolení obsluhy, prohlášení o shodě a specifikace rizik,
revizí.

d) Termín pro podání nabídek:
– od 29.9.2010 do 30.11.2010, 12.00 hod.

e) Adresa pro podání nabídek:
– K  EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

f)  Další informace:
– Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží

ani veřejným příslibem.
– Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvede-

ných v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
– Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
– Uchazečům bude zpřístupněna zadávací dokumentace v pracovních dnech

od 9 do 11 hod. po předchozí dohodě s kontaktní osobou. Bude-li uchazeč
požadovat vydání zadávací dokumentace, bude mu tato vydána po doručení
písemné žádosti o její vydání a po podepsání dohody o utajení informací mezi
uchazečem a zadavatelem. Tato žádost se podává osobně v provozovně za-
davatele K EvoBusu 610, 345 62 Holýšov. V případě, že bude žádost podá-
vat osoba odlišná od osoby oprávněné jednat (v případě právnických osob dle
zápisu v OR), musí být k žádosti přiložena plná moc podepsaná uchazečem
(fyzická osoba) či osobou oprávněnou jednat za uchazeče (právnická osoba).
Všechny podpisy na plné moci musí být úředně ověřeny.

– Pro převzetí CAD dat musí uchazeč poskytnout svůj datový nosič s minimální
volnou kapacitou 8 GB.

g) Požadavky na kvalifikační předpoklady uchazeče:
– V zadávací dokumentaci jsou uvedeny požadavky na kvalifikační předpokla-

dy uchazeče, a to:

Reference – uchazeč musí prokázat, že zrealizoval pro výrobce autobusů mini-
málně 20 zakázek na svařovací přípravky, z toho minimálně jednu zakázku
na svařovací přípravek dle předmětu výběrového řízení.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením a předložením se-
znamu zrealizovaných projektů.

Odborná kvalifikace – uchazeč musí disponovat všemi potřebnými oprávněními
k provádění činností za účelem řádné realizace předmětu výběrového řízení.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží aktuálním výpisem z obchodního rejstříku
nebo obdobné evidence (ne starším 3 měsíců) v originále či ověřené kopii.

3D měřidla s platnou kalibrací – uchazeč musí prokázat, že je vlastníkem 3D
měřidla s platnou kalibrací.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením.

Mobilní 3D měřidlo – uchazeč musí prokázat, že vlastní nebo je schopen zajistit
mobilní 3D měřidlo pro instalaci přípravku v provozovně zadavatele v Holýšově.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením. V čestném prohlá-
šení uchazeč uvede, zda mobilní 3D měřidlo vlastní či nikoli. V případě, že ucha-
zeč mobilní 3D měřidlo nevlastní, doloží uchazeč kromě čestného prohlášení
také podepsané potvrzení od subjektu, od kterého bude mobilní 3D měřidlo za-
jištěno (např. dohodu o pronájmu mobilního 3D měřidla) – v originále či úředně
ověřené kopii ne starší 3 měsíců.

Schopnost zpracovat data v CATII 5 – uchazeč musí prokázat, že je schopen
zpracovat data v  systému CATIA 5.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doložíčestným prohlášením. V čestném prohláše-
ní uchazeč uvede, jakým způsobem bude ošetřen převod dat do jiného formátu.

Čestná prohlášení nesmí být staršího data než 30 dní k datu podání nabídky za-
davateli.

Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude z účasti ve vý-
běrovém řízení vyloučen. Tuto skutečnost zadavatel uchazeči oznámí písemně
s uvedením důvodu vyloučení.

357532-39/10

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v  rámci OPPI

Název zakázky: »Dodávka úpravy jednoúčelového výrobního zařízení svařo-
vacího přípravku pro zadní osový segment autobusu CITARO  C2«

a) Údaje o společnosti (zadavateli):
Název zadavatele: EvoBus Bohemia s.r.o.
Sídlo: Na Hůrce 211/10, 161 00 Praha 6-Ruzyně
IČ: 25657704
DIČ: CZ25657704
Kontaktní osoba č. 1: Václav Valečka
e-mail: vaclav.valecka@daimler.com
tel./mob.: +420 379 822 164 / +420 603 899 107
Kontaktní osoba č. 2: Jiří Šizling
e-mail: jiri.sizling@daimler.com
tel./mob.: +420 379 822 160 / +420 733 627 611

b) Místo, kde lze vyzvednout zadávací dokumentaci:
– K  EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

c) Předmět výběrového řízení:
– Předmětem výběrového řízení je dodávka úpravy jednoúčelového výrobního

zařízení svařovacího přípravku pro zadní osový segment autobusu CITARO
C2 včetně výroby, lakování, nakupovaných dílů, dopravy, instalace, zprovoz-
nění včetně náměrového protokolu z 3D měřidla, zaškolení obsluhy, prohlá-
šení o shodě a specifikace rizik.

d) Termín pro podání nabídek:
– od 29.9.2010 do 30.11.2010, 12.00 hod.

e) Adresa pro podání nabídek:
– K  EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

f)  Další informace:
– Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží

ani veřejným příslibem.
– Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvede-

ných v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
– Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.
– Uchazečům bude zpřístupněna zadávací dokumentace v pracovních dnech

od 9 do 11 hod. po předchozí dohodě s kontaktní osobou. Bude-li uchazeč
požadovat vydání zadávací dokumentace, bude mu tato vydána po doručení
písemné žádosti o její vydání a po podepsání dohody o utajení informací mezi
uchazečem a zadavatelem. Tato žádost se podává osobně v provozovně za-
davatele K EvoBusu 610, 345 62 Holýšov. V případě, že bude žádost podá-
vat osoba odlišná od osoby oprávněné jednat (v případě právnických osob dle
zápisu v OR), musí být k žádosti přiložena plná moc podepsaná uchazečem
(fyzická osoba) či osobou oprávněnou jednat za uchazeče (právnická osoba).
Všechny podpisy na plné moci musí být úředně ověřeny.

– Pro převzetí CAD dat musí uchazeč poskytnout svůj datový nosič s minimální
volnou kapacitou 8 GB.

g) Požadavky na kvalifikační předpoklady uchazeče:
– V zadávací dokumentaci jsou uvedeny požadavky na kvalifikační předpokla-

dy uchazeče, a to:

Reference – uchazeč musí prokázat, že zrealizoval pro výrobce autobusů mini-
málně 20 zakázek na přípravky, z toho minimálně jednu zakázku na svařovací
přípravek pro zadní osový segment autobusu.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením a předložením se-
znamu zrealizovaných projektů.

Odborná kvalifikace – uchazeč musí disponovat všemi potřebnými oprávněními
k provádění činností za účelem řádné realizace předmětu výběrového řízení.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží aktuálním výpisem z obchodního rejstříku
nebo obdobné evidence (ne starším 3 měsíců) v  originále či ověřené kopii.

3D měřidla s platnou kalibrací – uchazeč musí prokázat, že je vlastníkem 3D
měřidla s  platnou kalibrací.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením. Čestné prohlášení
nesmí být staršího data než 30 dní k  datu podání nabídky zadavateli.

Mobilní 3D měřidlo – uchazeč musí prokázat, že vlastní nebo je schopen zajistit
mobilní 3D měřidlo pro instalaci přípravku v provozovně zadavatele v Holýšově.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doloží čestným prohlášením. V čestném prohlá-
šení uchazeč uvede, zda mobilní 3D měřidlo vlastní či nikoli. V případě, že ucha-
zeč mobilní 3D měřidlo nevlastní, doloží uchazeč kromě čestného prohlášení
také podepsané potvrzení od subjektu, od kterého bude mobilní 3D měřidlo za-
jištěno (např. dohodu o pronájmu mobilního 3D měřidla) – v originále či úředně
ověřené kopii ne starší 3 měsíců. Čestné prohlášení nesmí být staršího data než
30 dní k  datu podání nabídky zadavateli.

Schopnost zpracovat data v CATII 5 – uchazeč musí prokázat, že je schopen
zpracovat data v  systému CATIA 5.

Splnění tohoto kritéria uchazeč doložíčestným prohlášením. V čestném prohláše-
ní uchazeč uvede, jakým způsobem bude ošetřen převod dat do jiného formátu.

Čestné prohlášení nesmí být staršího data než 30 dní k datu podání nabídky za-
davateli.

Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude z účasti ve vý-
běrovém řízení vyloučen. Tuto skutečnost zadavatel uchazeči oznámí písemně
s uvedením důvodu vyloučení.

357531-39/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

INVESTICE DO VAŠÍ
BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
k projektu OPPI

1. Zadavatel: Alca plast, s.r.o.
Lovosická 770, 190 00 Praha
IČ: 25655809

vyhlašuje výběrové řízení pod názvem:
Alca plast – montážní linka VV

2. Předmětem výběrového řízení je dodání montážní automatizované linky – jedno-
účelové zařízení – pro montáž vypouštěcích ventilů. Kapacita montážní linky
bude minimálně 3.500 ks/směnu s maximem 6 obsluhujících pracovníků.
Požadujeme řešení vč. logistiky pracoviště a materiálových toků – vstupů a vý-
stupů materiálu – jejich návaznost na balení a skladové hospodářství firmy. Po-
drobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentace je možné si vyžádat písemně. Telefonicky, elektronicky
na následujících kontaktech:

Adresa: Alca plast, s.r.o., Bratislavská 2846, 690 02 Břeclav
Kontaktní osoba: Ing. Rudolf Máté
E-mail: r.mate@alcaplast.cz
Tel.: +420 777 790 367
Fax: +420 519 330 621

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí končí 30. den ve 14.00 hodin
po tomto vyhlášení.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uve-
dení důvodů a odmítnout všechny předložené nabídky.

6. V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve ve-
řejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fi-
nanční kontroly.

357566-39/10

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA REKONSTRUKCI ŠKOLICÍHO STŘEDISKA V RÁMCI OPPI

1. Firma: ArcelorMittal Ostrava a.s.
Sídlo: Vratimovská č. p. 689, 707 02 Ostrava
IČ: 45193258

vyhlašuje výběrové řízení
na »Rekonstrukci školicího střediska«. Blíže specifikováno v projektové
dokumentaci pod identifikátorem číslo 10PO79SST, zpracovaná v firmou
NOVÁ HUŤ – Projekce, spol. s r.o. Na vyžádání bude zaslaná elektronicky
všem případným zájemcům o tuto zakázku.

2. Podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnoce-
nínabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávacídokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: ArcelorMittal Ostrava a.s.
Nákup investic
Bc. Petra Blahová
Nákup investic
tel.: + 420 595 682 871
fax: + 420 595 684 949
e-mail: Petra.Blahova@arcelormittal.com
Vratimovská č. p. 689
707 02 Ostrava-Kunčice

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 1.11.2010 v 10.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v plat-
ném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fi-
nanční kontroly.

357561-39/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Klastr výrobců obalů, družstvo
Sídlo: Jaroměř, Husova 114, PSČ 551 01
IČ: 27483274
zapsaná 4.11.2005 v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 1179

vyhlašuje výběrové na dodávku technologického zařízení pro Vývojové
centrum Klastru

OMNIPACK – technologie zaoblení hran tepelným procesem.

Předmětem je dodávka jednoúčelového speciálního zařízení pro výrobu
testovacích prototypů desek se zaoblenými hranami na principu tepelné-
ho formování.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Klastr výrobců obalů, družstvo, Husova 114, Jaroměř, PSČ 551 01
Kontaktní osoba: Tereza Chlumová
E-mail: tereza.chlumova@klastromnipack.cz
Tel.: 731 682 720

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 1.11.2010 v 10.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v plat-
ném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fi-
nanční kontroly.

357555-39/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE


